www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Secretaria Municipal de Educação

ERRATA

Da Portaria 096 de 25 de janeiro de 2021, que nomeia o servidor RUAN CARLOS DA

SILVA, onde se lê FCI 03-70% com início em 01/01/2021, leia-se FCI 01-70%.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 11 de fevereiro de 2021.

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA
Secretária Municipal de Educação